关于2014年度大学生研究训练（SRT）计划项目结题评审的通知
经研究，决定对我院大学生研究训练（SRT）计划2014年度立项项目及2013年度未结题项目进行结题评审。现将有关事宜通知如下：
     一、拟结题项目范围
     2014年度立项的 SRT计划项目及2013年度未结题项目（见附件1）。
     二、拟结题项目材料准备
    （一）拟结题项目组根据实施计划、人员落实分工情况、研究进展情况等填写《大学生研究训练（SRT）计划立项项目结题报告书》（见附件2），并附详细研究资料与结果（论文、实验报告等）材料。
    （二）申请学分奖励的项目成员填写《大学生研究训练（SRT）计划结题项目学生获得学分审批表》（附件3）。
     三、结题验收方式
    （一）各专业成立专家组进行结题评审，组织召开项目结题答辩会（可跨专业、学科），由项目主持人对项目的研究情况进行全面汇报，专家组根据项目完成情况做出是否结题的结论。未经答辩者不准予结题。
    （二）学院根据答辩评审结果，评定成果等级（分为：优秀、良好、一般、较差四级；优秀数量原则上不超过本单位立项项目数的15％,良好不超过 25％；较差者不能通过结题评审）。
     四、材料报送
     各答辩组将“结题报告书”、“学分审批表”一式一份、附件材料及电子稿于 2014年11月 20日前交学院办公室。
     联 系 人：李剑 联系电话：69061

附件1
	备注
	项目名称
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	指导教师

	2013年度延期
	两种消毒工艺去除生活污水二级处理法出水中抗生素的实验研究
	20116118
	周维洁
	20116135
	王哲
	20116098
	王静辉
	孙丰霞

	2013年度延期
	风化煤修复土壤重金属污染的效果研究
	20116124
	张程
	20116116
	赵英芬
	20116093
	张恒峰
	诸葛玉平

	2013年度延期
	邻苯二甲酸二乙基己酯（DEHP）对蚯蚓抗氧化酶系的影响及DNA损伤
	20117806
	顾佳燚
	20117817
	王怡萍
	20115977
	郑书联
	王军

	2013年度延期
	基于GIS的土地整理三维可视化
	20116248
	孟祥宇
	20117194
	刘师骁
	20117198
	张庆
	陈为峰

	2013年度延期
	温度、水分对秸秆分解过程中土壤胡敏酸性质的影响
	20116187
	郭婷
	20117839
	高晓宇
	20117831
	杭胜
	诸葛玉平

	2013年度延期
	草坪草EST-SSR信息分析与分子标记开发
	20126149
	石香雪
	20127876
	李羽丰
	20126199
	刘全伟
	赵岩

	2014年度
	泰安市冷季型植物草种优选
	20126161
	杨波
	20126178
	胡涛
	20126150
	吕晓蕾
	姜曙千

	2014年度
	黄河三角洲不同植被类型土壤的结构特征对土壤水分的保持
	20126165
	孙庆荣
	20126137
	吴冠仑
	20126393
	刘长江
	刘艳丽

	2014年度
	固体废弃物无土草坪施肥模式与养分淋失研究
	20126166
	潘仁杰
	20126156
	高玉青
	20126157
	于小晶
	时连辉

	2014年度
	苔草耐旱性研究
	20126168
	单赟
	20126147
	杭瑶瑶
	20126172
	徐爽
	赵岩

	2014年度
	采用压缩椰砖作为屋顶草坪基质的关键工艺及其环境效应
	20126189
	陈虹尘
	20126140
	郜俊彦
	20126194
	王秀超
	李永强

	2014年度
	不同固体废弃物基质对无土草坪生长状况的影响
	20126203
	张晓晴
	20126209
	陈冬雪
	20126144
	旦世浩
	时连辉

	2014年度
	 离子液体对种植蚕豆的土壤中酶活性的影响
	20126138
	宋颖
	20126251
	赵际翔

	朱鲁生

	2014年度
	邻苯二甲酸二丁酯与镉复合污染对蚯蚓生理指标的影响
	20126285
	刘玉虹
	20126275
	付元鑫
	20126257
	许潇雨
	李光德

	2014年度
	Fenton试剂法预处理垃圾渗滤液的实验研究
	20126292
	陆梦竹
	20126295
	李坤宁
	20126290
	马诵婕
	孙丰霞

	2014年度
	高铁酸钾处理垃圾渗滤液的试验研究
	20126249
	于上捷
	20126299
	毕一凡
	20126213
	陆淼淼
	孙丰霞

	2014年度
	 新烟碱类杀虫剂哌虫啶对土壤微生物的影响
	20126253
	崔亚男
	20126296
	李卓

	谢慧

	2014年度
	典型农药对蚯蚓的生态毒性研究
	20126268
	韩明毅
	20126305
	杜静静
	20126314
	丁一凡
	王金花

	2014年度
	烟碱类新农药哌虫啶在土壤中的环境行为
	20126269
	张理杰
	20126300
	李锐
	20126272
	贾宏宇
	谢慧

	2014年度
	冬小麦控释氮肥养分释放吸收同步性研究
	20126391
	段皓然
	20126402
	陆敏
	20127959
	郭超仪
	陈宝成

	2014年度
	超声波对风化煤腐植酸活性的影响研究
	20126183
	张晓冉
	20127903
	刘如心
	20126357
	王乙然
	徐玉新

	2014年度
	小麦生长期土壤呼吸强度的变化规律
	20126315
	王京鹏
	20126335
	徐源洲
	20126369
	何彦平
	王军

	2014年度
	不同造纸黑液对氮磷钾吸附解吸特性的研究
	20126350
	谢伟玲
	20126316
	于文强
	20126332
	王晓洁
	宋付朋

	2014年度
	垂直流人工湿地处理系统填料选择的研究
	20127905
	葛晓红
	20127901
	杨婷
	20126313
	韦文静
	付伟章

	2014年度
	三氯生和镉的单一及复合污染对土壤呼吸和生物量碳的影响
	20126310
	刘继文
	20126312
	刘晓斐
	20126338
	殷梦菲
	王凤花

	2014年度
	土壤中酞酸酯的残留分析
	20126358
	 秘文奎
	20126362
	栗婷婷
	20126359
	于晓斌
	王军

	2014年度
	MTBE和镉复合染毒对蚯蚓遗传毒理研究
	20126367
	王秋云
	20126333
	隋桂吉
	20127922
	李青
	李光德

	2014年度
	改性玉米芯对废水中六价铬（Cr6+）离子的吸附研究
	20126311
	程宽
	20127912
	林晓娜
	20126331
	王夏倩
	孙淑娟

	2014年度
	三氯生和铬单一及复合污染对土壤酶活性的影响
	20126329
	李茜
	20126353
	宋开付
	20126355
	葛成飞
	王凤花

	2014年度
	化学改性橘子皮对染料废水的吸附研究
	20126341
	马蓉蓉
	20126342
	杨琰君
	20126356
	李文凯
	孙淑娟

	2014年度
	研究施用不同浓度的氯化钾对甘薯生理生化指标的影响
	20127934
	万书
	20127935
	王丹丹
	20127950
	周星
	孔凡美

	2014年度
	泰安市农地整治中主要灌溉应用方式的调查研究
	20126489
	孙问娟
	20127981
	江龙
	20127987
	王霞
	陈为峰

	2014年度
	山东省薰衣草种植存在问题与治理对策
	20126432
	宋程程
	20126448
	张瑜
	20126432
	王壮
	冯永军

	2014年度
	城乡结合部居住小区住房闲置调查——以南校区周边小区为例
	20126457
	杨敏
	20126478
	张乾
	20127989
	门雷雷
	王瑷玲

	2014年度
	泰安市泰山区建立农村农场的研究
	20126470
	王青
	20126475
	张中亮
	20127988
	冯誉
	朱西存

	2014年度
	泰山地质地貌景观脆弱性分析研究——以断裂构造为例
	20126472
	高浩然
	20127982
	虞雯雯
	20126471
	韩琪
	朱西存

	2014年度
	基于GIS的泰安市主城区公共厕所空间布局均衡性研究
	20127980
	陈汝佳
	20126437
	陈琪
	20126435
	张天睿
	陈红艳

	2014年度
	农村土地流转模式分类及其实证
	20126481
	郝春月
	20126487
	刘喜
	20126458
	宫雪
	高明秀

	2014年度
	复垦土壤质量评价体系研究
	20126465
	张平
	20126480
	尹玉娇
	20126490
	米世昂
	李新举

	2014年度
	工业园区土地利用现状、问题与对策研究——以鄄城（潍坊）工业园为例
	20126492
	曹瑾
	20126452
	周奥
	20126461
	马妍妍
	冯永军

	2014年度
	泰安市征用农民土地补偿状况的调查
	20126493
	崔凤琪
	20126436
	崔文超
	20126790
	张晓红
	于开芹

	2014年度
	泰安市泰山区韩家结庄“城中村”改造研究与规划
	20126139
	刘弘扬
	20126176
	伊盼盼
	20126179
	任旭东
	李贻学

	2014年度
	基于学生视角的南校建设用地利用调查
	20126155
	李欣
	20126151
	焦婵
	20126195
	卞付坤
	王瑷玲

	2014年度
	土地流转模式研究
	20126185
	杨方正
	201216184
	宋文文

	李新举

	2014年度
	GIS空间分析在学校选址中的应用研究
	20126246
	李雯瑶
	20126217
	丁和强
	20126215
	贾殿纪
	聂宜民

	2014年度
	基于GIS的泰安高新区城市道路绿地规划设计
	20126248
	黄晶晶
	20126282
	韩廷均

	李贻学

	2014年度
	基于GIS的山东农业大学三校区学生路线选择系统
	20126363
	朱晓
	20127917
	许娟
	20126345
	李晓越
	聂宜民

	2014年度
	腐植酸肥对土壤氮素转化的影响
	20126158
	王璐瑶
	20126210
	林俊芝
	20127956
	向安荣
	刘艳丽

	2014年度
	不同有机废弃物基质对西红柿生长、产量及果实品质影响的研究
	20126382
	丁乐乐
	20127961
	程亚静
	20127958
	梁海
	骆洪义

	2014年度
	脱硫粉煤灰对土壤物化性质及油菜生长的影响
	20126387
	马晓晓
	20126375
	聂倩倩
	20127942
	赖壮杰
	陈宝成

	2014年度
	杂卤石对玉米种子发芽及苗期生长影响的研究
	20126396
	张斌龙
	20126414
	闫洋
	20127926
	王瑞卿
	李文庆

	2014年度
	含脲态氮和控释肥的营养液对蔬菜产量品质的影响
	20126400
	徐雅杰
	20126395
	周洪印
	20126411
	郑伟刚
	张民

	2014年度
	山东省主要土壤粘土矿物组成研究
	20126418
	徐文静
	20127972
	刘晶
	20127929
	张佳慧
	诸葛玉平

	2014年度
	黄河三角洲不同时期陆地土壤黏土矿物的特征研究
	20127940
	王心怡
	20127947
	易博
	20127933
	李志洋
	诸葛玉平

	2014年度
	表面活性剂对蔬菜生长的影响
	20127946
	王荣辉
	20126416
	孙晓庆
	20127971
	赵兴琳
	李成亮

	2014年度
	NO介导铜胁迫下番茄幼苗多胺与NO代谢
	20127967
	左凤
	20126425
	李博
	20126421
	付乃鑫
	崔秀敏

	2014年度
	微晶化磷矿粉在不同土壤类型上的肥效试验
	20126381
	李彦华
	20127970
	李生太

	刘春生

	2014年度
	保护地栽培对土壤黏土矿物的影响研究
	20126390
	管小凡
	20127930
	刘文博
	20127910
	韩飞
	贾继文

	2014年度
	外源NO、SA对盐胁迫下小麦幼苗生长的影响
	20126408
	宋久伟
	20127955
	王韬
	20126394
	郭美佳
	董元杰

	2014年度
	炭基肥料对土壤性质及养分有效性的影响
	20126423
	李勇
	20127960
	王怡然
	20127966
	陈晓潇
	李文庆

	2014年度
	风化煤腐殖酸不同添加量对土壤及小白菜生长的影响
	20127923
	苏慕
	20127938
	葛景红
	20126424
	王庆
	宋付朋

	2014年度
	纳米铁在土壤中的运移规律及机制研究
	20126372
	刘金炜
	20126377
	苏凤霞
	20126373
	张梅
	杨越超

	2014年度
	腐植酸固态活化技术研究
	20126405
	刘路
	20126383
	李英杰
	20127522
	方孝荐
	杨越超

	2014年度
	小麦产量及钾养分效率的基因型差异研究
	20126420
	王忠华
	20127968
	余思
	20127925
	关瑞
	孔凡美

	2014年度
	模拟玉米在酸雨胁迫下对土壤氮元素吸收规律
	20127936
	陈小娟
	20127951
	王超
	20127962
	夏东
	姜曙千

	2014年度
	外源NO对缺铁胁迫下花生生长缓解效应的研究
	20127952
	徐丽萍
	20126407
	王文超
	20127963
	熊丹
	董元杰

	2014年度
	不同秸秆还田方式下施氮量对土壤性质及菠菜生长的影响
	20127969
	郭振泽
	20126406
	任频频
	20126392
	王映程
	李成亮

附件2：
山东农业大学
大学生研究训练（SRT）计划
项目结题报告书
项目名称：
主 持 人：
所在学院：
专业年级：
指导教师:                      职称
起止年月：  2012 年 12 月至 2013  年 11 月
填写日期：   二○一三  年  十一 月   二十  日
山东农业大学
大学生研究训练（SRT）计划项目管理委员会
填 表 说 明
    一、 填写结题报告书前，请先征求指导教师意见。报告书的各项内容要求实事求是，逐条认真填写。表达明确、严谨，一律要求用打印稿件。
    二 、报告书为A4本，于左侧装订成册。一式一份，由指导教师和所在学院审查并签署意见后报送大学生研究训练（SRT）计划项目管理委员会。
三 、要求在本报告书后，必须附带经指导教师审阅、签字的详细研究资料与结果（论文、实验报告等）材料。必须经学院答辩小组根据学生的答辩情况签署答辩小组意见。
四、如表格不够，可以另加附页。
	项 目 名 称

	项目编号

	主
持
人
	姓 名

	学  号

	电 话

	专业年级

	E-mail

	指导教师
	姓 名

	从事专业

	电 话

	E-mail

	实际参加人员
	姓 名

	年级专业

	姓 名

	年级专业

	姓 名

	年级专业

	研究经费
	总经费
	校拨经费
	自筹经费
	实际支出经费

	元
	元
	元
	元

	研究期限
	计划完成年月

	实际完成年月

	计划完成情况
	1.提前完成       2 .按期完成        3.延期完成        4.终止

	未按期完成的原因：

	研究成果形式
	实验设计
	套
	发表论文
	篇

	实验报告
	个
	制作课件
	本

	调查报告
	个
	会议交流
	次

	成果应用情况

研究工作总结简介
	请按照下列提纲编写，要求简明扼要，以学术总结为主，总字数在1500字。
1.主要研究内容与方法、研究结果。
2.该研究的意义、学术价值和应用前景；学术反映。
3.同预期计划和目标比较，说明存在问题与建议。

	                                                 主持人签字：
                                           20 14年 11月 20日

（如内容较多，可加附页）
	指导教师评语（主要对该项目总体执行进展情况、研究结果的学术水平与创新情况、结果的应用前景与效益；主持人及所有参加学生在研究过程中的工作态度、学识水平、实际应用能力表现等进行全面评定）：
教师签字：
                                              20 14 年11 月20 日

	专业答辩小组意见：
答辩小组负责人（签字）：
答辩小组成员：
学院（章）:
    20 14年 11月21 日

	SRT项目管理委员会审核意见：
                                               单位（教务处代）公章：
                                                      20 14年11 月25 日

附件3
大学生研究训练（SRT）计划结题项目学生
获得学分审批表
	主持人姓名

	年级、专业、班级

	课题题目

	参加人员
（含主持人）

	申请学分数

	申请依据：

	指导教师对学生研究活动的评价及意见：
                                     签名：                2014 年 11 月20 日

	所在学院意见（公章）：
               负责人签名：                  2014 年11 月 21 日

	主管部门审批意见（公章）：
负责人签名：                            年  月  日
	确定学生实获学分数

	学号
	姓名
	实获学分